
プラズマディスプレイスタンド　(CR-PL7)　組立説明書

完成図 組立て部品

★用意していただくもの・・・・・プラスドライバー

手袋（組み立て時のケガ等を防ぐために必ず着用してください。）

この度は、弊社製品をお買求めいただきましてありがとうございました。
この製品は組立式になっております、パッキングケースの中に下記の部品が入っていますので確認の上、下記要領で組み立ててください。
ご使用前に、製品の使い方と使用上の注意事項について書いた、説明書をよくお読みになり製品を末永くご使用いただくために、説明書
を大切に保存して正しくお使い下さい。

M542290-C

1
ポストフレームにクロスフレーム・リーンフォース・マウントフレームをボルトで組み付けます。

ポストフレームにアジャスターを取付けます。 2
ポストフレーム背面にアジャスターを取り付けます。

使用小部品

六角レンチ×1本（№４）

ポストフレーム×2本

リーンフォース×1本

マウントフレーム×1本

クロスフレーム×1本

アジャスター×6個

ボルト〔M6×70〕×8本

アジャスター
マウントフレーム

リーンフォース

ボルト

ポストフレーム

クロスフレーム

アジャスター

ＴＶ金具はＰＬ1.2と同じ

六角レンチ×1本（№５）

'10. 6. 8 CR-PLKG1取付用レンチ追加　Ａ

'10.12.24 ディスプレイ壁掛け金具追加　Ｂ
'11.01.28 ディスプレイ壁掛け金具組説追加　Ｃ

ディスプレイ壁掛け金具×1セット
ディスプレイ壁掛け金具

(CR-PLKG6)×1セット



スクリュＡ

ブラケットＡ

ブラケットＢ

3
本体のマウントフレームにブラケットＢをボルトで結合します。

バーを通します。

バー

ブラケットＡ

モニターブラケット

モニターブラケット

4
バーにモニターブラケット、ブラケットＡを差し込みます。

モニターブラケットとディスプレイをボルトで結合します。

ボルト

ブラケットＢ

バー

ディスプレイ

モニターブラケット

スペーサー(小)又は(大)

ボルトが最後まで締まらない、またはボルトが
少ししか回っていないなど、ボルトが合わない場合は
強度に十分にご注意のうえ、市販の適切なボルト類を
ご用意ください。

※

ディスプレイ壁掛け金具組立て部品

スクリュＡ×2本〔M5×15〕

M5ボルト(小)〔M5×15〕×4本

M4ボルト〔M4×30〕×4本

M5ボルト(大)〔M5×30〕×4本

M6ボルト(大)〔M6×30〕×4本

M6ボルト(小)〔M6×15〕×4本

スクリュＢ×4本〔M6×15〕

バー×2本

モニターブラケット×2本

ブラケットＡ×2本

ブラケットＣ×2本

ブラケットＢ×2本

ボルト〔M6×20〕×4本

モニター取付けボルト

スペーサー(小)×8個 スペーサー(大)×8個

ワッシャ(小)×4個

ワッシャ(大)×4個

ボルトが最後まで締まらない、またはボルトが
少ししか回っていないなど、ボルトが合わない場合は
強度に十分にご注意のうえ、市販の適切なボルト類を
ご用意ください。

※

※M4、M5ボルトの場合、ワッシャーを��
　使用してください。��

M4ボルト��

ワッシャー(小)

ワッシャー(大)

M5ボルト(小)
M5ボルト(大)

ワッシャー(大)

ディスプレイのボルト穴部分にくぼみの
ある場合、スペーサーを使用してください。

M4～M8のボルト
※ディスプレイのボルト穴に
太さ・長さを合わせてください。

※くぼみの無い場合、スペーサーは必要ありません。



7
バーの両端をブラケットＣを使ってスクリュＢ

で結合します。

バー

ブラケットＣ

スクリュＢ

60mm 500mm
最小 最大

モニターブラケットの縦方向

の取り付けピッチ

岡山市北区田町１－１０－１

6
ディスプレイの角度を調整し、横側からブラケットＢにブラケットＡをスクリュＡで結合します。

5
モニターブラケットの下側の切り込みを本体側に取付けたバーに引っ掛けます。

側面図

作業する際は３人以上で行ってください。

スクリュＡを緩めることによってプラズマディスプレイ
の角度を調節できます。

ディスプレイ

スクリュＡ

ブラケットＡ

ブラケットＢ


